
SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER e SPORT - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 841 GHEZZI M. - 1:27.480
Miglior T.

1 1:44.900 11:32:57.832

2 1:27.480 11:34:25.312

3 2:18.455 11:36:43.767

4 1:45.818 11:38:29.585

5 1:28.048 11:39:57.633

6 2:06.893 11:42:04.526

7 1:42.684 11:43:47.210

8 1:28.544 11:45:15.754

 Po. 2 - # 418 CASSINELLI A. - + 00.234
Dif. Primo

1 2:21.972 11:34:14.185

2 1:27.714 11:35:41.899

3 1:54.875 11:37:36.774

4 1:29.042 11:39:05.816

5 4:42.451 11:43:48.267

 Po. 3 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha + 00.764
Dif. Primo

1 1:29.065 11:32:37.767

2 1:28.855 11:34:06.622

3 2:11.070 11:36:17.692

4 2:08.912 11:38:26.604

5 1:28.244 11:39:54.848

6 2:20.031 11:42:14.879

7 1:56.119 11:44:10.998

 Po. 4 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 05.826
Dif. Primo

1 1:45.414 11:33:00.046

2 1:33.646 11:34:33.692

3 1:34.027 11:36:07.719

4 1:55.826 11:38:03.545

5 1:39.724 11:39:43.269

6 1:33.306 11:41:16.575

7 1:34.085 11:42:50.660

8 2:03.532 11:44:54.192

 Po. 5 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 06.479
Dif. Primo

1 1:47.548 11:33:01.730

2 1:33.959 11:34:35.689

3 1:44.101 11:36:19.790

4 1:35.782 11:37:55.572

5 1:53.426 11:39:48.998

6 1:34.048 11:41:23.046

7 1:59.962 11:43:23.008

8 1:37.580 11:45:00.588

 Po. 6 - # 294 PAROLARI C. - + 08.026
Dif. Primo

1 2:33.825 11:34:15.502

2 1:35.506 11:35:51.008

3 2:09.633 11:38:00.641

4 1:50.155 11:39:50.796

5 1:36.669 11:41:27.465

6 1:38.660 11:43:06.125

7 2:41.886 11:45:48.011

 Po. 7 - # 62 MARINI A. - Honda + 08.142
Dif. Primo

1 1:44.811 11:33:03.340

2 1:36.533 11:34:39.873

3 1:40.985 11:36:20.858

4 1:35.622 11:37:56.480

5 1:42.624 11:39:39.104

6 1:36.356 11:41:15.460

7 1:47.434 11:43:02.894

8 1:40.489 11:44:43.383

 Po. 8 - # 202 ANDREOLLI M. - + 08.595
Dif. Primo

1 1:54.984 11:33:25.417

2 1:37.199 11:35:02.616

3 1:52.259 11:36:54.875

4 1:36.075 11:38:30.950

5 1:47.772 11:40:18.722

6 1:36.227 11:41:54.949

7 2:18.106 11:44:13.055

 Po. 9 - # 110 BAZZANI A. - Suzuki + 09.761
Dif. Primo

1 2:31.063 11:34:02.105

2 1:41.317 11:35:43.422

3 1:57.460 11:37:40.882

4 1:38.271 11:39:19.153

5 2:16.611 11:41:35.764

6 1:37.241 11:43:13.005

7 2:29.290 11:45:42.295

 Po. 10 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 12.824
Dif. Primo

1 1:48.305 11:33:13.315

2 1:42.022 11:34:55.337

3 1:41.653 11:36:36.990

4 1:40.304 11:38:17.294

5 2:02.544 11:40:19.838

6 1:46.619 11:42:06.457

7 1:45.719 11:43:52.176

8 1:58.981 11:45:51.157

 Po. 11 - # 51 LINETTI N. - + 13.250
Dif. Primo

1 2:17.880 11:33:51.585

2 2:06.756 11:35:58.341

3 1:40.780 11:37:39.121

4 1:41.312 11:39:20.433

5 2:31.748 11:41:52.181

6 1:40.730 11:43:32.911

7 2:28.482 11:46:01.393

 Po. 12 - # 111 PANELLI K. - Suzuki + 14.180
Dif. Primo

1 2:13.411 11:33:49.723

2 1:43.171 11:35:32.894

3 1:41.660 11:37:14.554

4 1:59.446 11:39:14.000

5 1:42.220 11:40:56.220

6 1:43.035 11:42:39.255

7 2:30.582 11:45:09.837

 Po. 13 - # 183 CRISTINA G. - + 14.582
Dif. Primo

1 1:58.301 11:33:35.364

2 1:42.622 11:35:17.986

3 1:45.007 11:37:02.993

4 1:42.062 11:38:45.055

5 2:25.337 11:41:10.392

6 1:57.488 11:43:07.880

7 1:59.292 11:45:07.172

Fastest lap: 1:27.480 
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SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER e SPORT - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 0 MAGRI L. - + 16.561
Dif. Primo

1 1:54.244 11:33:48.198

2 1:47.107 11:35:35.305

3 1:44.041 11:37:19.346

4 1:45.062 11:39:04.408

5 1:46.044 11:40:50.452

 Po. 15 - # 65 DA ROS P. - Yamaha + 17.420
Dif. Primo

1 2:20.364 11:34:01.112

2 2:03.310 11:36:04.422

3 1:47.103 11:37:51.525

4 2:07.245 11:39:58.770

5 1:44.900 11:41:43.670

 Po. 16 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki + 17.545
Dif. Primo

1 1:56.303 11:33:29.196

2 1:47.187 11:35:16.383

3 1:47.050 11:37:03.433

4 1:57.166 11:39:00.599

5 1:45.025 11:40:45.624

6 2:03.344 11:42:48.968

7 2:00.532 11:44:49.500

 Po. 17 - # 200 ZONTINI S. - + 18.413
Dif. Primo

1 2:03.570 11:33:26.327

2 1:59.059 11:35:25.386

3 1:45.893 11:37:11.279

4 2:11.550 11:39:22.829

5 1:48.530 11:41:11.359

6 2:24.260 11:43:35.619

7 1:46.959 11:45:22.578

 Po. 18 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha + 18.644
Dif. Primo

1 2:04.801 11:34:19.260

2 1:47.945 11:36:07.205

3 1:58.576 11:38:05.781

4 1:47.357 11:39:53.138

5 1:46.124 11:41:39.262

6 1:47.449 11:43:26.711

7 1:46.689 11:45:13.400

 Po. 19 - # 378 GHEZZI G. - + 19.947
Dif. Primo

1 1:54.197 11:33:37.805

2 1:48.525 11:35:26.330

3 1:47.427 11:37:13.757

4 1:50.823 11:39:04.580

5 2:05.357 11:41:09.937

6 2:18.466 11:43:28.403

7 2:20.157 11:45:48.560

 Po. 20 - # 218 SALA M. - + 21.111
Dif. Primo

1 1:48.885 11:33:07.543

2 1:48.591 11:34:56.134

3 1:49.586 11:36:45.720

4 1:50.632 11:38:36.352

5 1:51.872 11:40:28.224

6 1:49.447 11:42:17.671

7 2:06.552 11:44:24.223

 Po. 21 - # 57 BORTOLAMEDI M. - Yamaha + 27.983
Dif. Primo

1 2:10.353 11:33:41.595

2 1:56.149 11:35:37.744

3 2:12.094 11:37:49.838

4 1:55.463 11:39:45.301

5 4:46.136 11:44:31.437

 Po. 22 - # 1 BONAZZA L. - Honda + 28.010
Dif. Primo

1 2:01.699 11:33:36.788

2 2:23.913 11:36:00.701

3 1:55.490 11:37:56.191

4 1:59.780 11:39:55.971

5 4:22.153 11:44:18.124

 Po. 23 - # 379 BONAZZA P. - Honda + 29.810
Dif. Primo

1 2:03.069 11:33:20.117

2 1:59.185 11:35:19.302

3 1:57.290 11:37:16.592

4 2:09.400 11:39:25.992

5 2:03.658 11:41:29.650

6 3:53.234 11:45:22.884

 Po. 24 - # 192 BORTOLAMEDI P. - Yamaha + 31.777
Dif. Primo

1 2:06.371 11:33:35.869

2 1:59.257 11:35:35.126

3 2:15.341 11:37:50.467

4 2:09.812 11:40:00.279

Fastest lap: 1:27.480 

2/2Storo, domenica 27 otobre 2019© MGMTiming


